
景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）招标公告

（招标编号：0730-2412ZZ0083-01）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    本景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金已落实，招标人为郑州飞机装备有限责任公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：景观及绿化工程施工图纸内的绿化中水、照明部分等内容，扣除一段中水管道和

路灯预埋等相关工程内容。一段实施区域见详图。（具体承包范围以工程量清单和合同附件

技术标准和要求为准）。本项目所有工程的施工、安装、质量缺陷责任期内的缺陷修复和保

修工作及竣工验收、整体移交等后续工程相关服务，包括但不限于。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）;  

三、投标人资格要求

    (001景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）)的投标人资格能力要求：1、资质要求：

投标人必须是在中华人民共和国境内依法成立，具有独立法人资格且具有有效的营业执照。

具有建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，并

具有有效的安全生产许可证全生产许可证。 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力。

2、项目经理资格：拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上或机电工程专业贰级及以

上注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书。投标人拟派项目经理为在职正式员工，

提供为其缴纳养老保险（参保状态为正常参保）的证明材料。

3、财务要求：①投标企业 2021、2022和 2023年度企业财务状况良好（须提供经会计师事

务所或审计机构审计的审计报告）；②有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供

2023年以来任意一个月纳税凭证和社保缴费凭证）。

4、信誉要求：没有被暂停或取消投标资格，在最近三年内没有骗取中标或严重违约或重大

质量问题，没有被政府相关部门列入黑名单，参加投标活动前三年内在经营活动中没有重大



违法记录(提供承诺书)，提供企业没有处于被责令停产、停业，投标资格被取消，财产被冻

结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位公章及法定代表人签字，格式自拟），若发现投

标人具有弄虚作假行为，一切后果由投标人承担。

5、其他要求：未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失

信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人（提供网页查询）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 21日 08时 30分到 2024年 09月 02日 17时 00分

获取方式：请登陆航空工业电子采购平台（http://ebid.eavic.com）进行注册并购买，

标书费支付成功后，投标人可自行下载招标文件,售后不退。付款方式：按照下列链接进行

缴费（链接只针对本次项目）：

【https://www.avicbid.com/zhj/ananymous/xm/gcdd/bptsf?ywbh=ZGE2YTk4MjE0NzJkNGU1

ZjlkOGZhNjQ3Y2I3NDU3ZTI=】投标人无需注册，直接访问链接输入信息提交即可进入标书购

买支付页面，完成购买支付（如通过该途径完成支付的投标人，不得以重复支付为由申请退

费）。付款成功后在航空工业电子采购平台电子招投标专区本项目相关购买位置选择“电汇”

类型，上传付款成功的凭证，待审核通过后即可下载标书。目前为每日集中人工审核，无需

电话确认，请各投标人合理安排购买提交时间，关注审核流程。招标文件售价：人民币 

1000元/套，文件费电子发票经财务确认后由发票系统向投标人购买文件时所登记的邮箱发

送。任何未在航空工业电子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）下载招标

文件的法人或者其他组织均不得参加本项目的投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 10日 09时 00分

递交方式：郑州市金水区文化路 10号中国黄金办公楼 10楼会议室递交纸质文件，航空

工业电子采购平台（http://ebid.eavic.com）上传电子文件递交纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 10日 09时 00分

开标地点：航空工业电子采购平台（http://ebid.eavic.com）（线上）和郑州市金水区

文化路 10号中国黄金办公楼 10楼会议室（线下）

七、其他

    1、本项目同时使用航空工业电子采购平台全流程电子招投标程序，招标文件购买、投

标文件制作、投标、开标、评标以及公示等工作均同时在航空工业电子采购平台电子招投标



专区进行。CA数字认证证书请及时于航空工业电子采购平台电子招投标专区购买，否则无

法进行线上投标。具体请参看航空工业电子采购平台电子招投标专区发布的相关指南，有关

事项请与航空工业电子采购平台招投标专区客服联系，客服电话：400 890 0880。

2、逾期送达、不按照招标文件要求加密的电子投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒

收。逾期送达的、未送达至指定地点或者不按招标文件要求密封的纸质投标文件，招标人将

予以拒收。招标人只接受投标截止时间前成功上传加密的电子投标文件的投标人递交的纸质

文件。未成功上传加密的电子投标文件的投标人，其纸质投标文件将被拒收。

3、本次招标公告在《航空工业电子采购平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》、《中航招标网》以及《全军武器装备采购信息网》（该网站公告

发布由航空工业电子采购平台系统自动推送）上发布。

4、监督举报电话：0371-55671193。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州飞机装备有限责任公司纪检审计法务部。

九、联系方式

   招 标 人：郑州飞机装备有限责任公司                         

   地    址：河南省郑州市二七区南三环中段                             

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0371-61240073                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 郑州市金水区文化路 10号中国黄金办公楼 10楼

   联 系 人： 马先生

   电    话： 0371-55918122

   电子邮件： 294704357@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T16:33:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T16:33:55+0800
	BJ
	ePolicy




